
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 6/3 事務費
ノートパソコン用ACアダプター代
(5,380円×50%)

2,690 277,310

2 6/18 資料購入費 高知県職員録代 890 276,420

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 696,420

3 8/6 事務費 名刺印刷代(32,400円×50%) 16,200 680,220

4 8/7 事務費 事務用品代 1,382 678,838

5 8/26 調査研究費 旅費(8/7～9)東京都(中央区・千代田区) 124,453 554,385

6 9/11 資料購入費 書籍代 1,620 552,765

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 972,765

7 11/15 事務所費
事務所電気料
(平成31年4月～令和元年6月分)

12,155 960,610

8 11/15 事務所費
事務所電気料
(令和元年6月～8月分)

8,096 952,514

9 11/21 事務所費
事務所上下水道料・証明書発行手数料
(令和元年5月・6月分請求分)

1,437 951,077

10 11/21 事務所費
事務所水道料
(令和元年7月～9月請求分)

1,125 949,952

11 11/21 事務所費
事務所及び駐車場借り上げ費
(令和元年5月分)

22,000 927,952

12 11/21 事務所費
事務所借り上げ費
(令和元年6月～10月分)

132,500 795,452

13 11/21 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成31年4月～令和元年9月分)

18,558 776,894

14 11/21 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料
(令和元年5月～9月分)

19,105 757,789

15 11/21 資料購入費
読売新聞購読料
(平成31年4月～令和元年9月分)

20,400 737,389

16 11/21 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用料
(平成31年3月～令和元年7月請求分)

4,860 732,529

17 11/21 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和元年5月～9月請求分)

19,468 713,061
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18 11/21 事務費
コピーカウンター料
(平成31年3月～令和元年7月分)

64,632 648,429

19 11/21 広報広聴費
印刷代
（9月定例会一般質問の傍聴案内はがき）

105,840 542,589

20 12/6 調査研究費
旅費(11/14～16)
東京都千代田区、京都府京都市

71,552 471,037

21 12/9 調査研究費 旅費(11/18～19)東京都千代田区 53,067 417,970

22 12/9 広報広聴費 記事使用料 13,200 404,770

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 824,770

23 2/12 調査研究費 旅費(1/31～2/1)東京都中央区 77,547 747,223

24 2/12 事務費 事務用品代 550 746,673

25 2/18 調査研究費 旅費(2/7～8)東京都千代田区 51,157 695,516

26 2/18 資料購入費 書籍代 2,500 693,016

27 2/18 広報広聴費
後納郵送料
（9月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用）

298,968 394,048

28 2/18 事務費 名刺印刷代(77,000円×50%) 38,500 355,548

29 2/18 事務費 事務用品代 2,248 353,300

30 3/25 事務所費
事務所水道料
(令和元年10月～令和2年3月請求分)

2,278 351,022

31 3/25 事務所費
事務所電気料
(令和元年9月～令和2年2月分)

18,116 332,906

32 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(令和元年10月～令和2年3月分)

18,558 314,348

33 3/31 資料購入費
公明新聞、聖教新聞購読料
(令和元年10月～令和2年3月分)

22,926 291,422

34 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
(令和元年10月～令和2年3月分)

20,400 271,022

35 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(令和元年11月～令和2年4月分)

159,000 112,022

36 3/31 事務費
事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用料
(令和元年9月～令和2年1月請求分)

4,905 107,117
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37 3/31 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(令和元年10月～令和2年3月請求分)

23,914 83,203

38 3/31 事務費
コピーカウンター料及びパワーポイントソフト代
(令和元年8月～12月分)

20,013 63,190

39 3/31 資料購入費
政策立案メルマガ＆データーベース電子購読料
(令和2年2月～3月分)

1,960 61,230

合　　　　計 1,540,000 1,478,770 61,230
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